

Ascolip Liposomal Vitamin C 500 mg o smaku wiśniowym 30 saszetek

Cena: 46,50 pln



www.naturalnieunas.pl

Opis produktu

Ascolip Liposomal Vitamin C 500mg 30sasz

****Opis produktu:**

Suplement diety Ascolip Liposomal Vitamin C smak wiśniowy to wysoka zawartość cennej dla organizmu witaminy C w liposomie. Taka formuła znacznie zwiększa biodostępność preparatu i łatwiejszy transport celowany po dostaniu się do ciała człowieka. Kompleks o nazwie LIPO SHELL® to niewielkich rozmiarów nośniki, które wykazują duże podobieństwo do fizjologicznych błon komórkowych i dzięki temu są biokompatybilne i nietoksyczne. Ascolip Liposomal Vitamin C regularnie stosowany zwiększa odporność, zdolności regeneracyjne organizmu i wspomaga wchłanianie żelaza.

****Składniki:****

Substancja wypełniająca: glicerol; woda; L-askorbinian sodu; nośnik: fosfolipidy z lecytyny sojowej i rzepakowej; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromat naturalny (wiśniowy); stabilizator: pektyny.

****Działanie:****

Witamina C:

- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i krwionośnego
- przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
- pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu

- zwiększa przyswajanie żelaza
- pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

****Zalecane spożycie:****

1 saszetka 1 raz dziennie. Zawartość saszetki spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

****Wielkość opakowania:****

30 saszetek po 5 g – żel doustny (zapewnia miesięczną kurację). Każda saszetka zawiera 1 000 mg witaminy C w postaci askorbinianu sodu.

****Przeciwwskazania:****

Nadwrażliwość na składniki produktu.

****Producent:****

Lipid Systems Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 48C, 54-613,

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl